



تاریخ	۲۰
مهر	
۱۴۰۱	
چهارشنبه	

سهم ۱۶ درصدی فارس از صادرات خوراک آبزیان

مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در ۶ ماهه نخست سال جاری ۱۶ درصد از مجموع ۲۶ هزار تن صادرات خوراک آبزیان به خارج از کشور تولید کارخانه‌های این استان بوده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی در استان فارس، علی فلاحي با اشاره به صادرات ۴۲۰۰ تن خوراک آبزیان از این استان در نیمه نخست امسال تصریح کرد:

صفحه	۴
شماره	۳۴۷۳
سال	بیست‌وهشتم

خبر

مدیر بنیاد مهدی موعود (عج) استان فارس تأکید کرد: تربیت حسینی فرزندان نیازمند مواجهه علوی و فاطمی با مسائل جامعه است

مدیر بنیاد مهدی موعود (عج) استان فارس گفت: اگر امروز می‌خواهیم فرزندانمان را حسینی تربیت کنیم باید در مواجهه با مسائل جامعه، علوی و فاطمی برخورد کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، علیرضا حدائق در جمع کارکنان اداره کل در دومین جلسه از دوره آموزشی معارف مهدویت که با موضوع «اخلاق مدیریتی، کارمندان مهدوی» اظهار کرد: اسلامی که امروز به دست ما رسیده است نتیجه اخلاق نیکوی پیامبر (ص) است. مدیر بنیاد مهدی موعود (عج) استان فارس بر اهتمام والدین در تربیت فرزندان تأکید و عنوان کرد: حضرت ابعبدالله‌الحسین(ع) تمام هستی‌اش را در راه خدا و

بازدید مدیریت شهری شیراز از پژوهشکده معلم فارس

شهردار شیراز با همراهی جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر و معاونین فرهنگی و عمرانی شهرداری شیراز طی بازدید از پژوهشکده معلم فارس با مدیرکل آموزش و پرورش این استان دیدار کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدرحمن اسدی شهردار شیراز با همراهی جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر و معاونین فرهنگی و عمرانی شهرداری طی بازدید از پژوهشکده معلم فارس با محمدخلیل عسکری مدیرکل آموزش و پرورش این استان نیز دیدار کردند.

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس: ۴۷ واحد صنایع در فارس به بهره‌برداری رسید



مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از صدور پروانه بهره‌برداری برای ۴۷ واحد صنایع تبدیلی و غذایی در این استان خبر داد و گفت: ظرفیت جذب ماده خام توسط این واحدها بیش از ۴۰۸ هزار تن است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی در استان فارس، محمود باصری با اشاره به اینکه واحدهای مذکور با سرمایه‌ای بالغ بر ۷۴۰۰ میلیارد ریال راه‌اندازی شده است، تصریح کرد: این واحدها به طور مستقیم اشتغالزایی بیش

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد: عزم جهادی همه مسئولان شهری در جهت رفع محرومیت از محلات محروم شهر شیراز



رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز بر عزم جهادی همه مسئولان شهری در جهت رفع محرومیت از محلات محروم و مناطق حاشیه‌ای شهر شیراز تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، مریم حسینی در راستای کرونای بر عزم جهادی همه مسئولان شهری در جهت رفع محرومیت از محلات محروم و مناطق حاشیه‌ای شهر شیراز تأکید کرد و افزود: جایی که شاهد یک محرومیت نهادینه شده، هستیم نشان از عدم تشریح مساعی مسئولان در گذشته است و ضروری است در فرصت پیش رو با هم‌افزایی و تقاضا به سمت کاهش محرومیت‌ها پیش برویم.

وی آموزش را زیربنای ساخت یک جامعه سالم، با نشاط و متعالی دانست و گفت: کمبود شدید زیرساخت‌های آموزشی در مقاطع مختلف تحصیلی دخترانه و پسرانه در روستای کرونای شایسته نظام آموزشی ما نیست.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد: منتقل شدن کارخانه سیمان و روغن نباتی (نرگس) تا سال ۱۴۰۳ به خارج از شهر شیراز برای تمام پروژه‌های شهرداری شیراز الزام پیوست محیط زیست تصویب شده است



عرضه مستقیم محصولات کشاورزی با کیفیت و ارزان قیمت از دیگر اقدامات اجرایی این کمیسیون بود که زارعی به آن پرداخت و گفت: طرح راه‌اندازی ۲۲ بازارچه عرضه مستقیم محصولات کشاورزی و انعقاد تفاهنامه با ۸ دستگاه استان فارس از اقدامات شورای پنجم بود که در نحوه واگذاری آنها مشکلاتی وجود داشته است که بعد از بررسی در کمیسیون سلامت و خدمات شهری شورای ششم برای بررسی بیشتر به کمیسیون تلفیق ارسال شده است تا به‌زودی شاهد راه‌اندازی آنها باشیم. زارعی عنوان کرد: الگوبرداری از طرح راه‌اندازی و ساماندهی بازارچه‌ها از شهر تهران و تأمین اعتبار برای ایجاد یک بازارچه ثابت در مناطق یازده‌گانه از جمله موضوعاتی است که در کمیسیون در حال بررسی و تصویب است.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شیراز با اشاره به موضوع مشاغل مزاحم گفت: ۲۵ شغل مزاحم در مصوبه هیئت وزیران اعلام شده است که نباید در محدوده قانونی شهر فعالیت داشته باشند. وی ادامه داد: انتقال صنایع ضایعاتی‌ها در سطح شهر شیراز یکی از برنامه‌های جدی این کمیسیون است. زارعی گفت: رشد ضایعات فروش‌ها بصورت قارچ گونه است و تاکنون به صورت غیررسمی بیش از ۴۰۰ مرکز جمع آوری ضایعات در سطح شهر شیراز شناسایی شده است و تعداد بیش از ۸۵ ضایعاتی دارای مجوز است و مقرر شد ساماندهی این ضایعات فروش با مدیریت سازمان پسماند صورت بگیرد و دو زمین ۱۰ و ۲۷ هکتاری جهت انبار به این مشاغل اختصاص داده شود و در این مسیر از تجربه موفق کلان شهر اصفهان نیز



زارعی با اشاره به مرکز تولید گل و گیاه گویم شهرداری شیراز از ارتقای این مرکز خبر داد و گفت: با توجه به اینکه شهرداری شیراز در سال جاری ۲۷ میلیارد تومان گل و گیاه باید تأمین نماید می‌توانیم با ارتقای مرکز گویم در کاهش این هزینه‌ها کمک کننده باشیم. وی با اشاره به سگ‌های ولگرد افزود: براساس آمار شده در ۹ ماهه اول جاری ۳ هزار و ۷۰۰ مورد گاز گرفتگی سگ و ۴ فوتی ناشی گزارش شده است و شهرداری در کنار وظایف ۱۰ سازمان دیگر تنها وظیفه زنده‌گیری دارد اما فرآیند نامعیوب در مراحل جمع آوری و عقیم‌سازی سگ‌ها موجب شده است تا این چرخه به خوبی اجرا نشود. زارعی با اشاره به اینکه ظرفیت آرامگاه دارالرحمه اشباح شده است گفت: امروز سه چهارم اموات در بهشت احمدی دفن می‌شوند گفت: زیرساخت‌ها در این آرامستان برای خاکسپاری اموات فراهم است. او با بیان اینکه هیچ‌گونه مجوز احداث آرامستان جدید حتی به صورت وقفی داده نمی‌شود، گفت: ۳۲ قبرستان در شیراز وجود دارد که ۴ قبرستان غیرفعال و ۲ قبرستان اقلیت فعال.

رئیس کمیسیون سلامت و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد: برای تمام پروژه‌های شهرداری شیراز الزام پیوست محیط زیست تصویب شده است تا شهرداری به موازات طراحی پروژه‌ها این اقدام را در دستور کار قرار دهد. آیین‌نامه ساماندهی دکله‌ها مخابراتی و جانمایی براساس آیین‌نامه جدید و تصویب آیین‌نامه ساماندهی ورودی‌های چهارگانه شیراز دیگر موضوعاتی بود که زارعی به آن پرداخت. این عضو شورا تصریح کرد: با توجه به اینکه شهر شیراز قطب پزشکی جنوب کشور است مجمع خیرین تأمین سلامت در راستای تکمیل یک مجموعه به نام همراه سرای بیمار با شهرداری همکاری می‌کند. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شیراز با اشاره ساماندهی معادن متجاور گفت: در این خصوص سازمان‌ها متولی بسیاری مسئولیت دارند و سال گذشته برای هزینه نگهداری و جمع آوری معادن با ظرفیت ۱ هزار نفر شهرداری هزینه اختصاص داد و دومین مرکز نگهداری معادن متجاور در سال جاری با ظرفیت ۵۰۰ نفر توسط سایر نهادها راه‌اندازی شده است. طولانی کردن مدت زمان نگهداری معادن متجاور در مراکز ماده ۱۶ اقامی بود که زارعی به‌عنوان اقدام شورا و شهرداری از آن یاد کرد. وی خاطر نشان کرد: احداث بزرگترین تله کابین کشور با ۲/۴ کیلومتر و شهربازی با ۳۵ کیلومتر مساحت با ورود سرمایه‌گذار و برای خروج پارک کوهستانی دراک از مهاجرت است.